索引号：
12220000412758504M/2022-

02705
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省供销合作社 成文日期： 2022 年 07 月 06 日

标题：
关于第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销特色

农产品展销会参展参会有关事项的通知

发文字号： 吉合计字〔2022〕50 号 发布日期： 2022 年 07 月 25 日

关于第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交

易）会第五届供销特色农产品展销会参展参会有关

事项的通知

吉合计字〔2022〕50号

各市（州）、梅河口市供销合作社，省供销集团公司：

2022 年第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销特

色农产品展销会预定于 2022 年 8 月 18 日至 27 日在长春农博园 4号展馆举行。

为做好相关工作，现将参展参会有关事项通知如下：

一、高质量完成组织工作

请各市（州）、梅河口市供销社认真组织所辖县（市、区）供销社及各级

所属企事业单位，组成以市（州）社主任为团长、分管主任为副团长，县

（市、区）社领导 1人及若干参展企事业单位负责人和相关人员为成员的代表

团，并按照相关要求，精心甄选参展产品，按照通知附表《第二十一届中国长

春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销特色农产品展销会代表团名单表》

《第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销特色农产品展

销会参展企业及展品情况统计表》要求，如实填报，于 7月 25 日前报至省社展

会综合协调组。

为落实相关工作，请各市（州）、梅河口市社确定 1-2 名工作联系人，尽

快与省社取得联系，确保相关工作顺畅进行。各市（州）、梅河口市社联系人

员负责对上与省社保持联系，对下对所辖县（市、区）社及所属企事业单位传

达、解释省社相关参展参会要求和有关工作。

省社联系人：才旭

联系电话： 0431-88975543， 18604317576 （微信同步）

电子邮箱：jlcoop@126.com

二、报到及活动安排

代表团团长、副团长及县（市、区）社领导 1人报到时间及行程安排：

1.报到时间：8月 17 日全天报到。

2.报到地点：长春市南关区自由大路 3158 号华美达酒店。

3.活动安排：①8 月 18 日上午，参加第二十一届中国长春国际农业•食品博

览（交易）会第五届供销特色农产品展销会开幕及巡馆活动。②18日下午，参加

金牌农产品发布会暨供销特色金牌农产品产销对接会、吉林省供销电商产业

园·吉字号农产品推广中心揭牌仪式，由省社统一安排行程。

具体报到及参会等相关事项联系人：刘楠楠 （省社机关服务中心）

联系电话：13844031088

三、场馆布展等工作

请各市（州）、梅河口市供销社工作人员组织全体参展企业提前做好布展

相应准备工作，于 8月 16 日至 17 日间的 8:30-16:30 到长春市农博园 4号展馆

报到，领取参展证并进行布展（每个展位 2个参展证，每个证件押金 200

元）。

联系人：王丹（省供销电商公司）

联系电话：13898972576

四、参展要求

（一）高度重视。本次农博会是疫情之后全省供销系统的第一个重要展

会，各级供销社要全力以赴做好展前筹备、甄选参展企业以及产品等工作，确

保本次展会高质量顺利举办。

（二）严格把关。各级供销社要坚持优中选优，在保证参展商品可靠品质

的前提下，围绕品牌多样性、品类多元化、突出地方特色等原则，选择参展企

业及产品，避免出现产品单一、同质化严重等现象，确保此次展会展品数量

多、质量优。

（三）坚守岗位。各级供销社要提前做好沟通和工作衔接，展会期间务必

确保参展单位全程参展，不提前离场。

附件：1.第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销特

色农产品展销会代表团名单表

2.第二十一届中国长春国际农业•食品博览（交易）会第五届供销

特色农产品展销会参展企业及展品情况统计表

              吉林省供销合作社

2022 年 7月 6日